
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 90, 91– 328 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 
ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (j. t. Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze 
zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje:

§1. Podwyższa się kwoty dochodów uprawniają-
cych do zasiłku celowego, o których mowa w art. 
8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (j. t. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, 
poz. 728 ze zm.), do następujących wysokości:

1) dla osoby samotnie gospodarującej - 600 zł,

2) dla osoby w rodzinie – 500 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Prętki
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 96 
ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (j. t. Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze 
zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje:

§1. 1. W decyzji o przyznaniu świadczeń z pomo-
cy społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłku 
na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłku okreso-
wego i zasiłku celowego ustala się wysokość kwoty 
podlegającej zwrotowi przez osoby określone w art. 
96 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej albo 
przyznaje się je nieodpłatnie.

2. Świadczenia z pomocy społecznej, o których 
mowa w ust. 1, przysługują nieodpłatnie świadcze-
niobiorcom, których dochód na osobę nie przekracza 
kwoty kryterium dochodowego, o którym mowa w 
art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, a w przy-
padku zasiłku celowego - kwoty, o której mowa w 
§1 uchwały nr XLIV/277/09 Rady Miejskiej Pniewy 
z dnia 29 października 2009 r. w sprawie podwyż-
szenia kwot dochodów uprawniających do zasiłku 
celowego.

§2. Osoby nie spełniające warunku, o którym 
mowa w ust. 2, zwracają wydatki poniesione na 
świadczenia, według następujących zasad:

90

UCHWAŁA Nr XLIV/277/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie podwyższenia kwot dochodów uprawniających do zasiłku celowego

91

UCHWAŁA Nr XLIV/278/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej

 11 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Paweł Prętki 
 
 
90 
UCHWAŁA Nr XLIV/277/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 
z dnia 29 października 2009 r. 
 
w sprawie podwyższenia kwot dochodów uprawniających do zasiłku celowego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j. t. Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm.) Rada 
Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 
 
§1. Podwyższa się kwoty dochodów uprawniających do zasiłku celowego, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j. t. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm.), do następujących wysokości: 
1) dla osoby samotnie gospodarującej - 600 zł, 
2) dla osoby w rodzinie – 500 zł. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Paweł Prętki 
 
 
91 
UCHWAŁA Nr XLIV/278/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 
z dnia 29 października 2009 r. 
 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j. t. Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 ze zm.) Rada 
Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. W decyzji o przyznaniu świadczeń z pomocy społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłku na ekonomiczne 
usamodzielnienie, zasiłku okresowego i zasiłku celowego ustala się wysokość kwoty podlegającej zwrotowi przez osoby określone w 
art. 96 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej albo przyznaje się je nieodpłatnie. 
2. Świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa w ust. 1, przysługują nieodpłatnie świadczeniobiorcom, których dochód 
na osobę nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, a w przypadku 
zasiłku celowego - kwoty, o której mowa w §1 uchwały nr XLIV/277/09 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 października 2009 r. w 
sprawie podwyższenia kwot dochodów uprawniających do zasiłku celowego. 
§2. Osoby nie spełniające warunku, o którym mowa w ust. 2, zwracają wydatki poniesione na świadczenia, według 
następujących zasad: 
 

Wysokość odpłatności w % ustalona od 
wysokości świadczenia dla: 

Dochód na osobę ustalony w % według kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej, a w przypadku 

zasiłku celowego – kwoty, o której mowa w §1 
uchwały nr XLIV/277/09 Rady Miejskiej Pniewy z 
dnia 29.10.2009 r. w sprawie podwyższenia kwot 

dochodów uprawniających do zasiłku celowego 

osób samotnie 
gospodarujących 

osób 
zamieszkujących z 
rodziną i wspólnie 
gospodarujących 

do 100 0 0 
powyżej 100 do 150 5 10 
powyżej 150 do 200 20 30 
powyżej 200 do 250 40 60 
powyżej 250 do 300 60 80 
powyżej 300 100 100 


